
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

 

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

          Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

     

 

     IL DIRIGENTE  

 
VISTO il C.C.N.I. concernente  le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2018/19;  

VISTO il reclamo prodotto dall’insegnante di scuola primaria Martella Antonella con cui la stessa 

rivendica il posto di sostegno psico presso l’I.C. di Tricase Pascoli assegnato, invece,  all’insegnante 

Marra Sonia; 

RILEVATO che l’insegnante Martella Antonella è in possesso del titolo di sostegno e, pertanto, 

precede, nella scelta della sede, l’insegnante Marra Sonia avente il titolo  previsto dall’art. 7 p. 16 del 

C.C.N.I sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie; 

VISTA la disponibilità di un posto di sostegno psico presso l’I.C.Alessano + I.C. Salve; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica puntuale di tali assegnazioni;  

 
      D E C R E T A  

 

Con decorrenza immediata, l’insegnante di scuola primaria Martella Antonella - nata 22/06/76 - è 

assegnata presso l’I.C. di Tricase Pascoli su posto di sostegno psico, anziché presso l’I.C. di Ruffano su 

posto di sostegno psico. 

L’insegnante Marra Sonia - nata 31/01/64 – è assegnata su posto di sostegno psico presso l’I.C. di 

Alessano per n. 16 ore + l’I.C. di Salve per n. 8 ore, anziché presso l’I.C. di Tricase Pascoli. 

 

                                                                                          

 

                  IL DIRIGENTE 

                         VINCENZO MELILLI 
               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.              

                                                                                                                      Codice dell’amministrazione Digitale e normativa connessa           

 

ALL’ALBO – SITO WEB 

 
AL DIRIGENTE DELL’I.C. DI ALESSANO 

AL DIRIGENTE DI SALVE 
AL DIRIGENTE DI RUFFANO  

AL DIRIGENTE DI TRICASE PASCOLI 

m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0010464.19-09-2018

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

